Spansystemen
Système de support
Ladungssicherungssysteme
Load Securing Systems
Eléments de fixation spéciaux
Code:      SG45
Sangle avec crochet et anneau pour
RA, LW

pour véhiculepour véhicule
Cargo Sace LiningCargo Sace Lining
Laderaum-Laderaum-
verkleidungverkleidung
55
Bodemplaten
Protection des cloisons intérieures pour véhicule
Laderaumverkleidung
Planchers
Panneau multicouches, épaisseur totale 12 mm, de bouleau.
Couleur gris avec une surface antidérapante.
Nettoyage simple.
Code Art.n° Fabricant/type Empattement
Citroen
BOCP035 0963 160 035 Citroen Berlingo
BOFPC014 0963 130 014 Citroen Jumper 94 2850
BOFPC015 0963 130 015 Citroen Jumper 94 3200
BOFPC016 0963 130 016 Citroen Jumper 94 3700
BOFPC019 0963 130 019 Citroen Jumpy 2824
BOFPC020 0963 130 020 Citroen Jumpy 3224
Fiat
BOFPC014 0963 130 014 Fiat Ducato 2850
BOFPC015 0963 130 015 Fiat Ducato 3200
BOFPC016 0963 130 016 Fiat Ducato 3700
BOFIDOB 0963 130 017 Fiat Doblo 2566
BOFIF018 0963 130 018 Fiat Fiorino 94 2581
BOFPC019 0963 130 019 Fiat Scudo 2824
BOFPC202 0963 130 020 Fiat Scudo 3224
Ford
BOFTr293H 0963 120 038 Ford Transit traction arrière 2933

BOMBV029 0963 100 029 MB Vito porte à deux battants 3000
Mitsubishi
BOML3026 0963 170 026 Mitsubishi L300 2435
BOML3028 0963 170 028 Mitsubishi L300 2435
BOML3029 0963 170 029 Mitsubishi L300 2235
BOML3031 0963 170 031 Mitsubishi L300 2235
BOMIL4001 0963 170 035 Mitsubishi L400
Cargo Sace Lining
56
Bodemplaten
Protection des cloisons intérieures pour véhicule
Laderaumverkleidung
Code Art.n° Fabricant/type Empattement
Nissan
BONiV103 0963 170 103 Nissan Vannete Cargo 2895
BONIS020 0963 140 020 Nissan Interstar 3078
BONIS021 0963 140 021 Nissan Interstar 3578
BONIS022 0963 140 022 Nissan Interstar 4078
BONPS025 0963 140 025 Nissan Primastar 3098
BONPS026 0963 140 026 Nissan Primastar 3498
Opel
BOOPM020 0963 140 020 Opel Movano 3078
BOOPM021 0963 140 021 Opel Movano 3578
BOOPM022 0963 140 022 Opel Movano 4078
BOOPV025 0963 140 025 Opel Vivaro 3098
BOOPV026 0963 140 026 Opel Vivaro 3498
BOOPO012 0963 150 012 Opel Omega Caravan Coffret + banquette arrière
BOOPC018 0963 150 018 Opel Corsa Combo
BOOPC021 0963 150 021 Opel Corsa Combo 93
Peugeot
BOFPC014 0963 130 014 Peugeot Boxer 94 2850
BOFPC015 0963 130 015 Peugeot Boxer 94 3200
BOFPC016 0963 130 016 Peugeot Boxer 94 3700
BOFPC019 0963 130 019 Peugeot Expert 2824
BOFPC020 0963 130 020 Peugeot Expert 3224
BOCP035 0963 160 035 Peugeot Partner
Renault
BORMA020 0963 140 020 Renault Master 98 3078
BORMA021 0963 140 021 Renault Master 98 3578
BORMA022 0963 140 022 Renault Master 98 4078
BORTR025 0963 140 025 Renault Trafic 3098
BORTR026 0963 140 026 Renault Trafic 3498
BORKA030 0963 140 030 Renault Kangoo 2600
BORKM031 0963 140 035 Renault Kangoo Maxi
Toyota
BOTHA016 0963 170 016 Toyota Hiace 95 2985
BOTHA017 0963 170 017 Toyota Hiace 95 3430
Volkswagen
BOVWLT25 0963 100 025 VW LT 28-35 3000
BOVWLT26 0963 100 026 VW LT 28-35 3550
BOVWLT27 0963 100 027 VW LT 28-35 4025
BOVT4020 0963 110 020 VW T4 2920
BOVT4021 0963 110 021 VW T4 3320
BOVPC031 0963 110 031 VW Polo Caddy
Cargo Sace Lining
57
Bodemplaten
Protection des cloisons intérieures pour véhicule